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 Sirküler No:2013/ 19                                                                           02.04.2013,Bursa 

 Konu 2012 yılı kurumlar vergisi beyannamesinde kâr dağıtım  

tablosunun doldurulması zorunluluğuna dair parasal hadler  

       3 Sıra No Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile ek mali tabloları 

düzenlemek zorunda olan işletmelerin belirlenmesinde aktif toplamı ve net satışların 

toplamı kriteri getirilmiş olup 8 Sıra No Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile 

yapılan açıklama uyarınca, ek mali tabloları düzenlemek zorunda olan mükelleflerin 

1998 yılından itibaren verecekleri yıllık gelir veya kurumlar vergisi beyannamelerine ek 

mali tablolardan sadece “Kâr Dağıtım Tablosu”nu eklemeleri yeterli bulunmuştur.  

      10 sıra no.lı Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile de, ek mali tabloları 

düzenlemek zorunda olan işletmelerin belirlenmesi için Maliye Bakanlığı’nca aktif 

toplam  ve net satışlara ilişkin parasal hadler ayrıca belirlenmezse, bir önceki yıl için 

geçerli olan parasal hadlerin yine bir önceki yıl için Vergi Usul Kanunu hükümleri 

uyarınca tespit edilen yeniden değerleme oranında arttırılarak dikkate alınacağı 

açıklanmıştır. 2013 yılında uygulanacak parasal hadlerin  2012 yılı için Maliye 

Bakanlığı’nca belirlenen yeniden değerleme oranında (% 7,8) artırılarak tespit edilmiştir.  

 Buna göre, 2012 yılı aktif toplamı 11.648.614 TL veya 2012 yılı net satışlar toplamı  

25.885.716 TL’nı aşan mükelleflerin, 2013 yılında verecekleri 2012 yılı kurumlar vergisi 

beyannamesinde kâr dağıtım tablosunu doldurmaları zorunludur. 

 

.Bilgilerinize sunulur. Saygılarımızla. 

                                                                                

  İHSAN AKAR                                               

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

 

 

 

 

 
 



 

  

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu hakkında ek 

bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 

 

 


